
10 turposter i Løten
 Bli bedre kjent i Løten – besøk 10 turposter

#

1. 
Gjetholen

2. 
Gråberget

3. 
Gunnars plass 
på Vesl-Svaen

4. 
Gapahuken ved 

Jøstjernet 

5. 
Stålsæter-

tjernet 6.
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Postene 4, 5, 6, 7, 8 og 9 står ute fra 1. mai. Post 1, 2, 3 og 10 står ute fra 10. juni.

Dette er et turtilbud til alle.
En frisk aktivitet som bidrar
til god fysisk form, god helse
og gode naturopplevelser.
10 turposter i Løten arrangeres
for 25. gang i år. Opplegget
er et samarbeid mellom Hamar
og Hedemarken Turistforening
(Løten krets) og Løten
kommune.
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På hver av de ti turpostene finner du en postmarkering  
(rød plastbøtte med hvitt klistremerke med T og merket 
«TURPOST») med en kode. Notér koden i rett rute i denne 
brosjyra eller bruk UT-appen. På alle steder og hytter i appen 
vil det være en knapp som heter «SjekkUT». Trykk på denne 
for å registrere besøket ditt. OBS, du må være nærmere enn 
75 meter for å kunne registrere et besøk. 
Vi oppfordrer barn/unge til og med 16 år å bruke papir brosjyra så vi er 
sikre på å få vite alder. Postene står ute til og med 14. oktober. De som 
sender inn turkortet eller har kvittert digitalt i SjekkUT-appen etter 
sesongslutt er med  i  trekningen av premier. Vinnerne blir kontaktet.

Navn:  __________________________________________________________________ _____________________________________________

Gate/veg: _________________________________________________________________________________________________________

Postnr. og –sted:  _____________________________________________________________________________________________

Tlf. ____________________________________________________     Fødselsår:   __________________________________________      

E-post:  ________________________________________________________________ _____________________________________________

Frist for innsending av kort til Løten kommune senest mandag 21. oktober. 
Løten kommune, Postboks 113, 2341 Løten. Merkes: «Turposter 2024».
Kontaktinformasjon:  
HHT Løten krets, e-post emiliewa09@gmail.com – Tlf. 954 70 299

Arrangører:

Løten kommune
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Post 7: Stenringen ved Veen 
Lengde: 4 km

Adkomst: 
Parkering ved Løten kirke, 
Kirkevegen 6, 2340 Løten

Turforslag: 
Følg skilting og merking 
«Kirkerunden/Stenringen», 
som er en del av det 
merkede stinettet i Løten 
sentrum. Følg gangvegen  
i retning Brenneriroa og ta 
av til venstre ned Norder-
hovgutua. Følg videre 
merking. Runden går delvis 
langs dyrket mark, hold 
deg derfor på stien. Posten 
henger på Stenringen som 
ligger i skogholtet i grensa 
til jordet på gården Veen. 
Følg jordkanten ut til 
gangvegen over Veens-
høgda og følg denne 
tilbake til Løten kirke. 

Post 8: Svarttjernsbakken – sykkeltur fra Løten sentrum
Lengde: 9 km til posten, 20 km totalt

Adkomst:  
Start på turen er fra 
rådhuset i Løten, 
Kildevegen 1, 2340 
Løten. Her kan du parkere 
bilen, hvis du bruker den 
før du tar sykkelen fatt. 
Togstasjonen ligger et 
steinkast unna, om du 
kommer med toget.

Turforslag: 
Ta fatt på turen ved å 
sykle ut på Rokosjøvegen 
i krysset ved rådhuset.  
Ta til venstre og opp 
bakken. Fortsett rett fram i ca. 2,7 km før du svinger til høyre mot 
Vollmo/Løten skytterhus. Etter ca. 400 meter tar du til venstre og 
fortsetter vegen forbi gården Vollmo. I krysset like etter gården 
tar du på nytt til venstre. Sykle ca. 2,3 km før du tar av til venstre 
mot Svarttjernsbakken. På toppen av en lang bakke finner du 
monumentet over den gamle skibakken. Her henger posten. 
Fortsett grusvegen videre til den går over i sti. Her kan du sykle 
eller trille, alt ettersom hvordan sykkelen din er. Strekningen over 
til neste veg er på 1,1 km. Du kommer da ut på Vestre skogbygds-
veg og du suser ned bakken til Rokosjøen camping. Her kan du 
stoppe og kjøpe en is eller vaffel før du tar fatt på de siste 8,5 
kilometerne tilbake til rådhuset. Hvis du heller vil ta posten som 
gåtur kan du parkere ved Rokosjøen camping eller kjøre Vestre 
skogbygdsveg til andre siden av sjøen og følge kartet derfra.

Post 9: Industristien langs Svartelva
Lengde: 2 km

Adkomst: 
Parkering på Fløta, i enden av 
Støperi gutua. Denne veien ligger rett 
ovenfor avkjøring til Ådalsbruk skole.

Turforslag: 
Turen går langs Industri stien, hvor 
du kan lære om den gamle industri-
historien som er knyttet til stedet. 
Fra parkerings plassen følges grus-
vegen ned bakken langs elva. Når 
vegen svinger over elva, fortsetter  
du stien inn i skogen. Stien følger 
elvebredden og posten henger på en 
ruin langs elva. Stopp opp og les den 
spennende historien på informasjons-
skiltet. Fortsett stien videre mot 
Klevfos. Er det mye vann i elva kan 
det være krevende å gå tørrskodd 
hele vegen, da stien på et tidspunkt 
går helt nede ved elva. Du kommer  
ut på baksiden av huset til Klevfos-
merra, lokomotivet på Klevfos. Du går 
gjennom parkområdet og ned forbi 
hovedinngangen til museet. Gå over 
elva på bru og fortsett stien østover. 
I stikryss tar du til venstre. Følg 
blåmerket sti tilbake til Fløta, hvor 
du igjen må krysse Svartelva på bru. 
Ta til venstre etter brua og du er 
tilbake ved bilen. 

Post 10: Hanakneberget
Lengde: 1,4 km tur-retur

Adkomst:  
Fra Løten sentrum følges Rokosjø vegen til Rokosjøen camping. Her skifter vegen navn  
til Østre Skogbygdveg (fv 1844). Følg vegen videre rett fram til slutten på fylkesvegen.  
Ca avstand fra Rokosjøen camping er 9 kilometer. Parker på snuplassen ved vegbom.

Turforslag: 
Fra parkerings-/snuplassen går stien nordvestover på nordsida av husene. Stien er ikke 
blåmerket. Følg derfor røde og hvite merkebånd langs stien til Hanakneberget, hvor posten 
henger. Nyt utsikten. Følg samme sti tilbake.

HUSK!Velvillige grunneiere gir mulighet for nærturer, og vi ber ALLE respektere angitt parkering. VIS HENSYN til dyr på beite, lukk 
grinder og følg angitt turbeskrivelse. Ta med egen søppel hjem. Bruk gjerne sykkel i stedet for bil til startpunktet. GOD TUR!

Alle turpostene  
ligger som turforslag  
i appen UT.no og det 
er der du kvitterer 
digitalt.
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Sesongstart 1. mai

Sesongstart 1. mai

Sesongstart 1. mai

Sesongstart 10. juni
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Post 1: Gjetholen
Lengde: ca. 4,4 km

Adkomst: 
I lyskrysset i Brenneriroa 
følger du Budorvegen mot 
Budor (bomveg). Kjør forbi 
Budor og følg vegen gjennom 
den store parkeringsplassen  
i Grua. Hold til høyre og 
fortsett videre til du kommer  
i krysset på Øysætra. Ta til 
venstre og kjør forbi Støre-
garden og helt inn til veg- 
enden ved Gjetholen sæter. 

Turforslag: 
Utgangspunktet for denne 
turen er vegenden på 
Gjetholen seter. Følg stien 
som går på utsiden av 
setervollen og over toppen 
Gjetholen, som er Løtens høyeste punkt på 852 meter over havet. Her henger posten.  
Etter å ha passert toppen, følger stien kommunegrensa mellom Løten og Åmot et stykke,  
før den dreier mot vest og Snippkoia (låst DNT-hytte). Like etter Snippkoia følges stien  
videre rett fram i stikryss og videre tilbake til setra ved å runde vestsiden av toppen.

Post 2: Gråberget
Lengde: 7,8 km

Adkomst:  
I lyskrysset i Brenneriroa følger du 
Budorvegen mot Budor (bomveg).  
Kjør forbi Budor og gjennom parke-
ringsplassen Grua. Kjør rett fram i  
1,4 km før du tar av til venstre opp 
Måli vegen. Etter 1,3 km tar du til 
venstre på vegen «Lemenet» og følger 
denne vegen til den store parkerings-
plassen i enden av vegen. 

Turforslag: 
Fra parkeringsplassen går du vestover. Du krysser Ruskåsvegen og følger Bjørkvollavegen 
nesten inn til Bjørkvolla sæter. Rett før setra følger du blåmerket sti på høyre side av vegen. 
Du går rundt setervollen og får med deg Eventyrbrua. Det blir myrlendt når du går slakt 
oppover mot Vesl-Svaen. Her går du forbi turpost nr. 3 ved gapahuken på toppen av Vesl-
Svaen. Fortsett blåmerket sti til stikryss. Her fortsetter du rett fram i retning Gråberget.  
Du går litt nedover for å krysse elva Fura. Her er det en fin kulp. Fortsett i litt slak motbakke 
opp mot Gråberget, her henger posten. Oppe på Gråberget har du vid utsikt. Pass på å se i 
 retning Målia for å få overblikk over seterområdet. Ta samme veg tilbake til bilen. 

Post 2 og 3 kan tas på samme tur (se kartet).

Post 4: Gapahuken ved Jøstjernet
Lengde: 1,2 km tur/retur

Adkomst: 
Kjør Østvangvegen fra Løten sentrum til Bjørnstadkrysset. Ta til venstre og deretter til høyre 
skiltet mot Mosjømarka. Kjør inn til bomhus i Grefsumkrysset. Betal i bommen og ta deretter 
til venstre. Følg vegen i ca. 1,7 km før du parkerer på små parkeringslommer langs vegen. 

Turforslag: 
Fra parkeringa følger du blåmerket sti østover inn i skogen. Etter ca. 300 meter kommer  
du til et stikryss. Hold til høyre. Fra krysset er det ca. 300 meter til gapahuken hvor posten 
henger, som også går under navnet Sverres fiskeplass. Navnet kommer av Sverre Engen,  
ildsjel i HHT Løten og æresmedlem i HHT, som har bygget denne gapahuken (og mange  
andre gapahuker rundt om i kommunen).

Post 6: Sletthellkoia fra Stålsætervegen 
Lengde: 1,8 km tur-retur

Adkomst:  
Kjør Rokosjøvegen fra Løten 
sentrum mot Rokosjøen.  
Ca. 1,2 km etter Moelven Løten 
(Rokosjøsaga) tar Stålsæter vegen  
(ikke bomveg) av til venstre. 
Etter ca. 2 km holder du til 
venstre og følger vegen videre 
ca. 1,5 km til Stålsætra. Fortsett 
ytterligere en kilometer til 
Svarttjernskoia. Parker her. 

Turforslag: 
Følg blåmerket sti vestover.  
Etter cirka 900 meter kommer  
du til Sletthellkoia hvor posten 
henger. Ta samme sti tilbake til 
utgangspunktet. 

Post 5 og 6 kan kombineres til en rundtur (se stiene i kartet).

Post 3: Gunnars plass på Vesl-Svaen 
Lengde: 3,4 km tur/retur

Adkomst:  
I lyskrysset i Brenneriroa 
følger du Budorvegen mot 
Budor (bomveg). Kjør forbi 
Budor og gjennom 
parkeringsplassen Grua. 
Kjør rett fram i 1,4 km før 
du tar av til venstre opp 
Målivegen. Etter 1,3 km  
tar du til venstre på vegen 
«Lemenet» og følger  
denne vegen til den store 
parkeringsplassen i enden 
av vegen. 

Turforslag:  
Fra parkeringsplassen går 
du vestover. Du krysser 
Ruskåsvegen og følger 
Bjørkvolla vegen nesten inn til Bjørkvolla sæter. Rett før setra følger du blåmerket sti på høyre 
side av vegen. Du går rundt setervollen og får med deg Eventyrbrua. Det blir myrlendt når du 
går slakt oppover mot Vesl-Svaen. På toppen ligger det en gapahuk som ble satt opp i 2023, 
her henger posten. Den har fått navnet Gunnars plass, etter Gunnar Kjelsrud. Han la ned en 
stor jobb for HHT Løten og har blant annet fått tilnavnet «Rondanestiens far», etter hans 
arbeid med å få laget denne stien. Gå samme veg tilbake til bilen.

Post 2 og 3 kan kombineres på samme tur. Som du ser på kartet går du forbi post 3 på veg til post 2.

Post 5: Stålsætertjernet
Lengde: 2,5 km

Adkomst: 
Kjør Rokosjøvegen mot 
Rokosjøen fra Løten sentrum. 
Ca. 1,2 km etter Moelven 
Løten (Rokosjøsaga) tar 
Stålsætervegen (ikke bomveg) 
av til venstre. Etter ca. 2 km 
holder du til venstre og følger 
vegen videre ca. 1,5 km til 
Stålsætra.

Turforslag: 
Følg veien tilbake fra der  
du kom ca. 200 meter og ta  
stien inn til høyre merket  
mot Mosjøen på flat, fin sti.  
Du kommer til en fangstgrop 
på venstre hånd før stien går 
slakt oppover før en litt bratt 
stigning som har navnet 
Stålsæterkleiva. I stikrysset 
tar du til høyre mot Mosjøen. 
På venstre hånd ser du ei 
uthogd stripe; her gikk det  
en gang en kraftledning.  
Stien flater litt ut. Her er et 
par veltede trær som er fine  
å balansere på. Ta gjerne  
turen ned på bergknausen  
der du får fin utsikt over 
Stål sætertjernet. Gå tilbake  
til stien og følg denne over 
kloppen og brua, og ta stien 
ned til vannkanten, posten 
henger ved vannkanten. Her 
ser du utover hele tjernet, en fin plass for en pause eller et bad? Det er mange fine steiner  
å klatre på eller gjemme seg bak ved gjemsel. Fortsett på stien og hold til høyre i stikryss  
mot Småsætra. Følg blåmerket sti gjennom litt ulendt og steinete område før den svinger til 
venstre og du kommer til Småsætra, som er ei åpen koie for rast eller over natting. På våren er 
det utrolig fine blomster her. Inngjerdet område som innbyr til lek og kanskje overnatting?  
Gå den brede stien videre rett fram ca. 500 meter tilbake til parkeringa. 

Post 5 og 6 kan kombineres til en rundtur (se stiene i kartet).

Deltakerpremie til barn og unge t.o.m. 16 år som har  
tatt minimum fire poster i en kommune, er et dagsbesøk i 
Ankerskogen svømmehall. Premien kan hentes i kommune-
nes servicekontor på selvvalgt tidspunkt mellom onsdag 14. 
august 2024 og 31.12.2024 og brukes innen utgangen av 
juli 2025. Premien er sponset av Ankerskogen svømmehall. 

Sesongstart 10. juni
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Sesongstart 1. mai
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